ПРОТОКОЛ № 2

заседания  единой комиссии по рассмотрению конкурсных заявок на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта, на проведение ремонтных работ в муниципальных образовательных учреждений города Великие Луки.

г. Великие Луки                                                                                                           10 ноября 2008 г.

11 часов 00 минут

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Маломоркина Г.С.

Члены комиссии: Терех А.В., Копшинова Л.М., Антоновская Г.В., Горчаков Г.А.
На рассмотрение единой комиссии поступило 4 (четыре) заявок от юридических лиц.

В присутствии членов единой комиссии, рассмотрены конкурсные заявки участников размещения заказа на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта, на ремонтные работы в муниципальных образовательных учреждениях города Великие Луки, на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией.

1. ООО «Мираж» (Лот №2)

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136

2. ООО «Мираж» (Лот №1)

182100, Псковская обл., г. Велики Луки, пр-т Октябрьский, д.136

3. ООО «Базальт» (Лот №1, 2)

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т. Октябрьский, д.10, к.1

4. ООО «Созидатель» (Лот №1, 2)

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Винатовского, д.15

Рассмотрев конкурсную документацию участников размещения заказа на соответствие требованиям заказчика, комиссия вынесла

РЕШЕНИЕ:

Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

1. ООО «Мираж» (Лот №2)

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136

2. ООО «Мираж» (Лот №1)

182100, Псковская обл., г. Велики Луки, пр-т Октябрьский, д.136

3. ООО «Базальт» (Лот №1, 2)

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т. Октябрьский, д.10, к.1

4. ООО «Созидатель» (Лот №1, 2)

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Винатовского, д.15

Проголосовали: за – 5; против – нет; воздержавшихся – нет.

Настоящий протокол составлен в 1(одном) экземпляре.

Председатель комиссии                 ____________________ Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

____________________  Копшинова Л.М.

____________________ Терех А.В.

____________________ Горчаков Г.А.
                                                          ____________________ Антоновская Г.В.
Заказчик (Управление образования) ____________________ А.А. Шулаев

1
2